
Změnový list č. 2 ze dne 25.07.2024
Název stavby: Oprava komunikací - Etapa 1/2024

Číslo smluvního vztahu:

Název části stavby (PS, SO):
Část 02 - ul. Obchodní 4. část k OK / část 03 - ul. Stavbařů, vč. parkoviště u sběrny 
chodníky 01 - ul. 1 Máje, Pod Šibeníkem / 03 - ul. Česká

Objednatel:

Technické služby města Mostu a.s.

Zhotovitel:

HERKUL a.s.

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo.
Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla.

Původní řešení dle smluvní dokumentace: Zadání dl ePD.

Nové řešení: Výměra opratkované plochy je dle zaměření skutečného provedení stavby.

Zdůvodnění změny:
Dle skutečného zaměření stavby.
Změnový list dokladuje skutečnost provedených prací na opravě jednotlivých komunikací.
Položky, které se po vzájemné dohodě neprovedly, jsou odečteny.
Vícepráce v ulicích 1. Máje a Česká mají vlliv na termín dokončení díla, nový termín dokončení 31.08.2024.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí 
z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: -

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 7 655 161,37 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH: -686 848.52 Kč

Nová cena díla bez DPH: 6 968 312,85 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ano/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 15.08.2024

Nový termín dokončení díla: 31.08.2024

Stránka 1 z 2



Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmem):

Datum:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):]

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele/ TDS (jméno, příjmení)] 

Datum: Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum:

Příloha změnového listu:



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 220555013-01
Stavba: KOMUNIKACE RÁMCOVÁ SMLOUVA - SOUTĚŽ 4

KSO: CC-CZ:
Místo: MOST Datum: 15.3.2024

Zadavatel: IC: 64052265
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. DIČ: CZ64052265

Zhotovitel: IC: 25004638
HERKUL a.s. DIČ: CZ25004638

Projektant: IC: 64052265
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. DIČ: CZ64052265

Zpracovatel^^^^^^^^^^^ IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -686 848,52

Sazba daně Základ daně Výše dané
DPH základní 21,00% -686 848,52 -144 238,19

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK -831 086,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 220555013-01

Stavba: KOMUNIKACE RÁMCOVÁ SMLOUVA - SOUTĚŽ 4

Místo: MOST Datum: 15.3.2024

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. Projektant:
TECHNICKÉ SLUŽBY 
MÉSTA MOSTU A.S—

Zhotovitel: HERKUL a.s. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů -686 848,52 -831 086,71

001 KOMUNIKACE -706 747,10 -855 163,99

02ZL Oprava komunikace - ul. Obchodní 4. část k OK -302 261,17 -365 736,02

03ZL Oprava komunikace - ul. Stavbařů, vč. parkoviště u 
sběrny -404 485,93 -489 427,98

002 CHODNÍKY 19 898,58 24 077,28

01ZL CH Oprava chodníku - ui. I.Máje, Pod šibeníkem 113 408.62 137 224,43

03ZL CH Oprava chodníku - ul. Česká -93 510,04 -113147,15

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KOMUNIKACE RÁMCOVÁ SMLOUVA - SOUTĚŽ 4 
Objekt:

001 - KOMUNIKACE 
Soupis:

02ZL - Oprava komunikace - ul. Obchodní 4. část k OK

KSO: CC-CZ:
Místo: MOST Datum: 15.3.2024

Zadavatel: IC: 64052265
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. DIČ: CZ64052265

Zhotovitel: IC: 25004638
HERKUL a.s. DIČ: CZ25004638

Projektant: IČ: 64052265
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. DIČ: CZ64052265

Zpracovatel^^^^^^^^^ IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -302 261,17

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -302 261,17 21,00% -63 474,85

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH V CZK -365 736,02

i

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KOMUNIKACE RÁMCOVÁ SMLOUVA - SOUTĚŽ 4
Objekt:

001 - KOMUNIKACE
Soupis:

02ZL - Oprava komunikace - ul. Obchodní 4. Část k OK

Místo: MOST Datum: 15.3.2024

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. Projektant:
TECHNICKÉ 
SLUŽBY MĚSTA 
MOSTU A.S.

Zhotovitel: HERKUL a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -302 261,17

HSV - Práce a dodávky HSV -288 268,81

1 - Zemní práce -29 884,56

5 - Komunikace pozemní -216 698,83

8 - Trubní vedení -15 966,72

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

997 - Přesun sutě -22 465,15

998 - Přesun hmot -3 253,55

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -13 992,36

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

VRN4 - Inženýrská činnost -13 992,36

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

KOMUNIKACE RÁMCOVÁ SMLOUVA - SOUTĚŽ 4
Objekt:

001 - KOMUNIKACE
Soupis:

02ZL - Oprava komunikace - ul. Obchodní 4. část k OK
Místo: MOST

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zhotovitel: HERKUL a.s.

Datum: 15.3.2024

TECHNICKÉ
Projektant: SLUŽBY MĚSTA

MOSTU A.S.

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -302 261,17

D HSV Práce a dodávky HSV -288 268,81
D 1 Zemní práce -29 884,56

1 K 113154123 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 
m pi do 500 m2 bez překážek v trase m2 -489,300 57,90 -28 330,47

2 K 113154353 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 
m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase m2 0,000 39,69 0,00

3 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 -4,147 81,03 -336,03

4 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t -7,465 163,17 -1 218,06

D 5 Komunikace pozemní -216 698,83

5 K 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m m2 -489,300 239,46 -117 167,78

6 K 573211108 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 
kq/m2 m2 0,000 5,43 0,00

7 K 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 0,000 207,51 0,00

8 M 58942436 beton asfaltový vrstva obrusná ACO 11 pojivo asfalt 
50/70 t -72,590 1 371,14 -99 531,05

W 12-84,59 -72,590

D 8 Trubní vedení -15 966,72

9 K 890211811 Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného 
prostoru do 1,5 m3 m3 -1,000 2 477,52 -2 477,52

10 K 895941302 Osazeni vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s 
kalištěm kus -2,000 643,48 -1 286,96

11 M 59223852 dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 
450x300x50mm kus -2,000 366,99 -733,98

12 M 59223854 skruž pro uliční vpusť s výtokovým otvorem PVC 
betonová 450x350x50mm kus -2,000 547,36 -1 094,72

13 M 59223856 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x195x50mm kus -2,000 242,40 -484,80

14 M 59223860 skruž pro uliční vpusť středová betonová
450x195x50mm

kus -2,000 242,40 -484,80

15

16

M

K

59223874 koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 
500/300mm
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 
pro třídu zatížení D400, E600

kus

kus

-2,000 424,86 -849,72

899204112 -2,000 768,79 -1 537,58

17 M 55241040 mříž litinová 600/40T, 420x620 D400 kus -2,000 3 508,32 -7016,64

18

D

K

9

919112213

Ostatní konstrukce a práce-bourání
Řezáni spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm m 0,000 31,43

0,00

0,00
pro těsnící zálivku v živičném krytu

19 K 919122112 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 
25 mm s těsnicím profilem m 0,000 26,75 0,00

20 K 919732221 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání

m 0,000 29,65 0,00

21 K 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 
mm

m 0,000 78,65 0,00

D 997 Přesun sutě -22 465,15

22 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -58,030 27,37 -1 588,28

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t -580,300 6,94 -4 027,28

w *58,03*10 'Přepočtené koeficientem množství
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

-580.300

24 K 997221875 skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t -58,030 290,36 -16 849,59

D 998 Přesun hmot -3 253,55

25 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t -81,359 39,99 -3 253,55

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
26 K HZS1212 Hodinová zúčtovací sazba kopáč hod 0,000 161,33 0,00

27 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 0,000 187,58 0,00

28 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 0,000 220,54 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -13 992,36

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

29 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě % 0,000 0,50 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

30 K 030001000 Zařízení staveniště % 0,000 4,00 0,00

31 K 032002000 Vybavení staveniště % 0,000 5,00 0,00

32 K 034303000 Dopravní značení na staveništi % 0,000 2,00 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost -13 992,36
33 K 043134000 Zkoušky zatěžovací % -13 992,361 1,00 -13 992,36

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KOMUNIKACE RÁMCOVÁ SMLOUVA - SOUTĚŽ 4 
Objekt:

001 - KOMUNIKACE 
Soupis:

03ZL - Oprava komunikace - ul. Stavbařů, vč. parkoviště u sběrny

KSO: CC-CZ:
Místo: MOST Datum: 15.3.2024

Zadavatel: IC: 64052265
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. DIČ: CZ64052265

Zhotovitel: IC: 25004638
HERKUL a.s. DIČ: CZ25004638

Projektant: IČ: 64052265
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. DIČ: CZ64052265

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
-404 485,93 

0,00

v CZK

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

■404 485,93

Výše daně 
-84 942,05 

0,00

-489 427,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KOMUNIKACE RÁMCOVÁ SMLOUVA - SOUTĚŽ 4
Objekt:

001 - KOMUNIKACE
Soupis:

03ZL * Oprava komunikace - ul. Stavbařů, vč. parkoviště u sběrny

Místo: MOST Datum: 15.3.2024

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. Projektant:
TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA

Zhotovitel: HERKUL a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -404 485,93

HSV - Práce a dodávky HSV -384 945,75

1 - Zemní práce -25 977,73

5 - Komunikace pozemní -320 257,06

8-Trubní vedení 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

997 - Přesun sutě -34 734,47

998 - Přesun hmot -3 976,49

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -19 540,18

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

VRN4 - Inženýrská činnost -19 540,18

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

KOMUNIKACE RÁMCOVÁ SMLOUVA - SOUTĚŽ 4
Objekt:

001 - KOMUNIKACE
Soupis:

03ZL - Oprava komunikace - ul. Stavbařů, vč. parkoviště u sběrny

Místo: MOST Datum: 15.3.2024

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
TECHNICKÉ

Zadavatel: Projektant: SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.

Zhotovitel: HERKUL a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -404 485,93

D HSV Práce a dodávky HSV -384 945,75
D 1 Zemní práce -25 977,73

1 K 113154233 Frézováni živičného krytu ti 50 mm pruh š přes 1 do 2 
m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase m2 -673,200 32,28 -21 730,90

2 K 113154353 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 
m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase m2 -107,000 39,69 -4 246,83

w 4381-4488 -107,000

3 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 0,000 81,03 0,00

4 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 0,000 163,17 0,00

D 5 Komunikace pozemní -320 257,06

5 K 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) ti 70 mm š do 3 m m2 -673,200 239,46 -161 204,47

6 K 573211108 Postřik živičný spojovací z asfaltů v množství 0,40 
kq/m2 m2 -107,000 5,43 -581,01

7 K 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -107,000 207,51 -22 203,57

8 M 58942436 beton asfaltový vrstva obrusná ACO 11 pojivo asfalt 
50/70 t -99,383 1 371,14 -136 268,01

W 17-116,383 -99,383

D 8 Trubní vedení 0,00

9 K 890211811 Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného 
prostoru do 1,5 m3 m3 0,000 2 477,52 0,00

10 K 895941302 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s 
kalištěm kus 0,000 643,48 0,00

11 M 59223852
dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové

kus 0,000 366,99 0,00

12 M

450x300x50mm
skruž pro uliční vpusť s výtokovým otvorem PVC 
betonová 450x350x50mm kus59223854 0,000 547,36 0,00

13 M 59223856 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x195x50mm kus 0,000 242,40 0,00

14 M 59223860
skruž pro uliční vpusť středová betonová
450x195x50mm

kus 0,000 242,40 0,00

15 M 59223874 koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 
500/300mm

kus 0,000 424,86 0,00

16 K 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 
pro třídu zatížení D400, E600 kus 0,000 768,79 0,00

17 M 55241040 mříž litinová 600/40T, 420x620 D400 kus 0,000 3 508,32 0,00

18

D

K

9

919112213

Ostatní konstrukce a práce-bourání
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm m 0,000 31,43

0,00

0,00
pro těsnicí zálivku v živičném krytu
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 
25 mm s těsnicím profilem

m19 K 919122112 0,000 26,75 0,00

20 K 919732221
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání

m 0,000 29,65 0,00

21 K 919735113
Řezáni stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 
mm

m 0,000 78,65 0,00

D 997 Přesun suté -34 734,47

Strana 3 z 4



PČ Typi Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -89,723 27,37 -2 455,72

23 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t -897,230 6,94 -6 226,78

w -89.723*10 'Přepočtené koeficientem množství
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

-897,230

24 K 997221875 skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t -89,723 290,36 -26 051,97

D 998 Přesun hmot -3 976,49

25 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t -99,437 39,99 -3 976,49

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00

26 K HZS1212 Hodinová zúčtovací sazba kopáč hod 0,000 161,33 0,00

27 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 0,000 187,58 0,00

28 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 0,000 220,54 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -19 540,18

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00
29 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě % 0,000 0,50 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
30 K 030001000 Zařízení staveniště % 0,000 2,00 0,00

31 K 032002000 Vybavení staveniště % 0,000 3,00 0,00

32 K 034303000 Dopravní značení na staveništi % 0,000 1,00 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost -19 540,18
33 K 043134000 Zkoušky zatěžovací % -19 540,183 1,00 -19 540,18

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KOMUNIKACE RÁMCOVÁ SMLOUVA - SOUTĚŽ 4 
Objekt:

002 - CHODNÍKY 
Soupis:

01ZL CH - Oprava chodníku - ul. I.Máje, Pod Šibeníkem

KSO: CC-CZ:
Místo: MOST Datum: 15.3.2024

Zadavatel: IC: 64052265
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. DIČ: CZ64052265

Zhotovitel: IC: 25004638
HERKUL a.s. DIČ: CZ25004638

Projektant: IC: 64052265
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. DIČ: CZ64052265

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 113 408,62

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 113 408,62 21,00% 23 815,81

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 137 224,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KOMUNIKACE RÁMCOVÁ SMLOUVA - SOUTĚŽ 4
Objekt:

002 - CHODNÍKY
Soupis:

01ZL CH - Oprava chodníku - ul. I.Máje, Pod Šibeníkem

Místo: MOST Datum: 15.3.2024

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. Projektant:
TECHNICKÉ 
SLUŽBY MĚSTA

Zhotovitel: HERKUL a.s. Zpracovatel: 01
Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 113 408,62

HSV - Práce a dodávky HSV 113 408,62

1 - Zemni práce 16 805,95

5 - Komunikace 6 599,20

8 - Trubní vedení 44 300,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 35 068,95

997 - Přesun sutě 9 179,56

998 - Přesun hmot 1 454,96

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN3 * Zařízení staveniště 0,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

KOMUNIKACE RÁMCOVÁ SMLOUVA - SOUTĚŽ 4
Objekt:

002 - CHODNÍKY
Soupis:

01ZL CH - Oprava chodníku - ul. I.Máje, Pod Šibeníkem

Místo: MOST

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zhotovitel: HERKUL a.s.

Datum: 15.3.2024

TECHNICKÉ
Projektant: SLUŽBY MĚSTA

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem <113 408,62

D HSV Práce a dodávky HSV 113 408,62

36

D

K
1

113106121

Zemní práce
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných m2 140,000 78,70

16 805,95
11 018,00dlaždic komunikací pro pěší ručně

1 K 113107131 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do
150 mm ručně m2 0,000 379,90 0,00

2 K 113107172 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 
300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 0,000 185,14 0,00

3 K 113107141 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně m2 0,000 61,84 0,00

4 K 113107231 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do
150 mm strojně pl přes 200 m2 m2 0,000 75,53 0,00

5 K 113107242 Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 
strojně pl přes 200 m2 m2 0,000 26,35 0,00

6 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 105,000 37,35 3 921,75

7 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 70,000 26,66 1 866,20

8 K 122351103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně m3 0,000 196,52 0,00

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
9 K 162751137 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 

a 5
m3 0,000 183,38 0,00

10 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 0,000 163,69 0,00

11 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 0,000 11,16 0,00

D 5 Komunikace 6 599,20

12 K 564851111
Podklad ze štěrkodrtě Š"D plochy přes 100 m2 tl 150 
mm m2 -1 745,000 99,99 -174 482,55

w 140-1885 -1 745,000

39 K 567114112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 16/20 (PB 
II) tl 100 mm

m2 140,000 482,00 67 480,00

13 K 573211108
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 
kq/m2

m2 140,000 5,43 760,20

vv 2025-1885 140,000

14 K 577143111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 140,000 208,20 29 148,00

15 K 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m m2 -1 885,000 171,28 -322 862,80

38 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 + (ABS) tř. I tl
50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 1 885,000 207,51 391 156,35

37 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl
60 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 70,000 220,00 15 400,00

D 8 Trubní vedení 44 300,00

40 K 899132121 Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního 
pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm kus 5,000 8 860,00 44 300,00

16 K 899202211
Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti přes
50 do 100 kg

kus 0,000 280,01 0,00

17 K 899204112
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 
pro třídu zatížení D400, E600

kus 0,000 768,79 0,00

18 M 55241040 mříž litinová 600/40T, 420x620 D400 kus 0,000 3 508,32 0,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 35 068,95

19 K 915223111 Varovný pás z plastu pro orientací nevidomých šířky
420 mm m 0,000 550,79 0,00

20 K 916131213
Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opérou do lože z betonu prostého m 0,000 158,07 0,00

21 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový
1000x150x150mm m 0,000 92,27 0,00

22 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150- 
250mm

m 0,000 269,51 0,00

23 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 0,000 119,57 0,00

24 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opérou do lože z betonu prostého m 70,000 151,91 10 633,70

25 M 59217044 obrubník parkový betonový 1000x80x250mm přírodní m 70,000 79,24 5 546,80

26 K 916241213 Osazeni obrubníku kamenného stojatého s boční 
opérou do lože z betonu prostého m 105,000 159,58 16 755,90

27 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého m3 0,000 1 893,48 0,00

28 K 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 
mm m 0,000 78,65 0,00

29 K 979024442 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků 
chodníkových m 105,000 20,31 2 132,55

D 997 Přesun sutě 9 179,56

30 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 63,325 30,83 1 952,31

31 K 997221569 Příplatek 2KD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 633,250 8,87 5 616,93

w 63,325*10 'Přepočtené koeficientem množství
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

633,250

32 K 997221861 skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17
01 01

t 24,325 66,20 1 610,32

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
33 K 997221875 skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
t 0,000 290,36 0,00

D 998 Přesun hmot 1 454,96

34 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 36,383 39,99 1 454,96

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
35 K 030001000 Zařízení staveniště % 0,000 3,00 0,00

Strana 4 z 4



krycí list soupisu prací
Stavba:

KOMUNIKACE RÁMCOVÁ SMLOUVA - SOUTĚŽ 4 
Objekt:

002 - CHODNÍKY 
Soupis:

03ZL CH - Oprava chodníku - ul. Česká

KSO:
Místo: MOST

Zadavatel:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zhotovitel:
HERKUL a.s.

Projektant:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
-93 510,04 

0,00

CC-CZ:
Datum: 15.3.2024

IC: 64052265
DIČ: CZ64052265

IC: 25004638
DIČ: CZ25004638

IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265

IČ:
DIČ:

-93 510,04

Sazba daně Výše daně
21,00% -19 637,11
12,00% 0,00

-113147,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KOMUNIKACE RÁMCOVÁ SMLOUVA - SOUTĚŽ 4
Objekt:

002 - CHODNÍKY
Soupis:

03ZL CH - Oprava chodníku - ul. Česká

Místo: MOST Datum: 15.3.2024

TECHNICKÉ
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. Projektant: SLUŽBY MĚSTA 

MOSTU A.S.

Zhotovitel: HERKUL a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -93 510,04

HSV - Práce a dodávky HSV -93 510,04

1 - Zemní práce 0,00

5 - Komunikace -92 621,10

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot -888,94

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

KOMUNIKACE RÁMCOVÁ SMLOUVA - SOUTĚŽ 4
Objekt:

002 - CHODNÍKY
Soupis:

03ZL CH - Oprava chodníku - ul. Česká

Místo: MOST

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zhotovitel: HERKUL a.s.

Datum: 15.3.2024

TECHNICKÉ
Projektant: SLUŽBY MĚSTA

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -93 510,04

D HSV Práce a dodávky HSV -93 510,04

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113107131 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 
150 mm ručně m2 0,000 379,90 0,00

2 K 113107141 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně m2 0,000 61,84 0,00

3 K 113107231
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 
150 mm strojně pl přes 200 m2 m2 0.000 75,53 0,00

4 K 113107242 Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 
strojně pl přes 200 m2 m2 0.000 26,35 0,00

5 K 113202111 Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých m 0,000 37,35 0,00

6 K 122351101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně m3 0,000 275,85 0,00

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
7 K 162751137 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 

a 5
m3 0,000 183,38 0,00

8 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 0,000 163,69 0,00

9 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 0,000 11,16 0,00

D 5 Komunikace -92 621,10

10 K 564851111
Podklad ze štérkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 
mm m2 -258,750 99,99 -25 872,41

11 K 573211108 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40
kq/m2 m2 62,000 5,43 336,66

w 1097-1035 62,000

12 K 577143111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 62,000 208,20 12 908,40

13 M 58942431 beton asfaltový vrstva obrusná ACO 8 pojivo asfalt
50/70 t -13,420 1 407,50 -18 888,65

14 K 565135111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m m2 -258,750 171,28 -44 318,70

15 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl m2 -40,000 220,00 -8 800,00

16 M 59245018

60 mm skupiny A pl do 50 m2
dlažba skladebná betonová 200x1OOmm tl 60mm m2 -40,000 199,66 -7 986,40přírodní

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

17 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opérou do lože z betonu prostého m 0,000 151,91 0,00

18 M 59217044 obrubník parkový betonový 1000x80x250mm přírodní m 0,000 79,24 0,00

19 K 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 
mm m 0,000 78.65 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

20 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0,000 30,83 0,00

21 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné)

t 0,000 8,87 0,00

22 K 997221861 stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 t 0,000 66,20 0,00
01 01

Strana 3 z 4



PČ Typi Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
23 K 997221875 skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
t 0,000 290,36 0,00

D 998 Přesun hmot -888,94

24 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t -22,229 39,99 -888,94

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
25 K HZS1212 Hodinová zúčtovací sazba kopáč hod 0,000 161,33 0,00

26 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 0,000 187,58 0,00

27 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 0,000 220,54 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00
28 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě % 0,000 0,50 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
29 K 030001000 Zařízení staveniště % 0,000 3,00 0,00

30 K 034303000 Dopravní značení na staveništi % 0,000 1,00 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
31 K 043134000 Zkoušky zatěžovací % 0,000 2,00 0,00

Strana 4 z 4


